Produktdatenblatt 06 / 2024 1
TTTEEECCCHHHNNNIIISSSCCCHHHEEE   DDDAAATTTEEENNN AAAUUUSSSFFFÜÜÜHHHRRRUUUNNNGGGEEENNN
LLLeeeiiissstttuuunnnggg 15 - 28 W
BBBeeetttrrriiieeebbbsssssspppaaannnnnnuuunnnggg 24 V DC
LLLeeeuuuccchhhttteeennntttyyyppp Lichtleiste
LLLEEEDDD   TTTyyypppeee SMD
SSSttteeeuuueeerrruuunnnggg PWM
LLLiiiccchhhttteeeffffififizzziiieeennnzzz bis zu 111 lm/W

IEC 60335-2-89:2010/AMD1:2012
IEC 60335-2-89:2010/AMD2:2015
AAABBBMMMEEESSSSSSUUUNNNGGGEEENNN (mm)
900 / 1.200 / 1.500
35
29,529,5
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-CD
Technische Änderungen vorbehalten
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-CD
Technische Änderungen vorbehalten Produktdatenblatt 06 / 2024 2
AAArrrtttiiikkkeeelllnnnuuummmmmmeeerrr PPPrrroooddduuukkktttcccooodddeee LLLeeeiiissstttuuunnnggg LLLiiiccchhhtttfffaaarrrbbbeee
LLLeeedddxxxooonnn
CCCRRRIII LLLiiiccchhhtttssstttrrrooommm AAAbbbssstttrrraaahhhlllccchhhaaarrraaakkkttteeerrriiissstttiiikkk LLLääännngggeee
9100677 LCR-L900-940-CD 15 W 4000 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100678 LCR-L900-957-CD 15 W 5700 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100679 LCR-L900-FM-CD 15 W Fresh meat 90 1355 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100680 LCR-L1200-940-CD 20 W 4000 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100681 LCR-L1200-957-CD 20 W 5700 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100682 LCR-L1200-FM-CD 20 W Fresh meat 90 1895 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100683 LCR-L1500-940-CD 28 W 4000 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100684 LCR-L1500-957-CD 28 W 5700 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100685 LCR-L1500-FM-CD 28 W Fresh meat 90 2720 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
AAArrrtttiiikkkeeelllbbbeeezzzeeeiiiccchhhnnnuuunnnggg AAArrrtttiiikkkeeelllnnnuuummmmmmeeerrr
Anschlusskabel Stecker Männchen Grau 4,0m 9100763
Steckerverriegelung  Anschlusskabel
Männchen/ Weibchen 2er Set